



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX017VS3J

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.:

MELT/90103/2025

ZPS Stavební s.r.o.

Dolní Jiřetín 13

434 01 Horní Jiřetín

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IČ: 080 12 202

DIČ: CZ 080 12 202

Datum:

06.08.2025

Objednávka provedení práce č. 138/2025 (KT/13758/25/23)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. KT/13758/25:

Položka	cena/kpl	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Oprava dlažby a omítek - sociálky v budově A dle CN	127 250,92	1	127 250,92	0,00
(přenesená daň 12%)			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			127 250,92	0,00

Režim přenesení daňové povinnosti.

§92a zákona o DPH přenesení daňové povinnosti: výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

Rozpočtová skladba: UNO - opravy

Místo plnění: UNO, V Dolíku 1, Litvínov

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

ANO/NE

Termín zahájení prací (provádění díla nebo poskytování služeb):

11.08.2025

Termín dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

30.09.2025

Pozn.:

V Litvínově dne: 06.08.2025

Město Litvínov
odbor nakládání s majetkem

Příkazce operace

Operaci schvaluji: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Dne: 06.08.2025

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvaluji:

Dne: 06.08.2025

Podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 716
Stavba: Oprava sociálního zázemí mužů a žen

KSO:
Místo: ubytovna UNO

CC-CZ:
Datum: 3. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			127 250,92
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	127 250,92	15 270,11
Cena s DPH v CZK			142 521,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	716		
Stavba:	Oprava sociálního zázemí mužů a žen		
Místo:	ubytovna UNO	Datum:	3. 8. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		127 250,92	142 521,03
716	Oprava sociálního zázemí mužů a žen	99 299,83	111 215,81
716-1	Dodávka a montáž vstupních dveří	27 951,09	31 305,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí mužů a žen

KSO:

Místo: ubytovna UNO

CC-CZ:

Datum: 3. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			99 299,83
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snižená	99 299,83	12,00%	11 915,98
Cena s DPH	v CZK		111 215,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí mužů a žen

Místo: ubytovna UNO

Datum: 3. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

99 299,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

29 186,75

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 835,88

1	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	14,489	352,00	5 100,13
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stropů

2	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	14,489	244,00	3 535,32
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611311131

3	K	612142001x	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	26,010	150,00	3 901,50
---	---	------------	---	----	--------	--------	----------

PP Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn

4	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	26,010	193,00	5 019,93
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311131

5	K	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,225	1 240,00	279,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

PP Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315101

VV "voda pisoáry"1,5*0,15

0,225

VV Součet

0,225

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 328,29

6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,489	69,00	999,74
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111

VV "muži"4,529+2,674

7,203

VV "ženy"4,529+2,757

7,286

VV Součet

14,489

7	K	962031132x	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných tl do 100 mm	m2	4,160	75,00	312,00
---	---	------------	--	----	-------	-------	--------

PP Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných, tl. do 100 mm

VV (2+0,6)*1,6

4,160

8	K	965041331	Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,255	3 230,00	823,65
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

PP Bourání mazanin škvárobetonových tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965041331

VV 0,6*4,25*0,1

0,255

9	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,521	1 400,00	729,40
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965042131

VV (2,2*1,3)*0,12

0,343

VV (1,65*0,9)*0,12

0,178

VV Součet

0,521

10	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	1,500	309,00	463,50
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031164

VV 1,5

1,500

D 997

Doprava suti a vybouraných hmot

7 340,50

11	K	997013211x	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,650	250,00	662,50
----	---	------------	---	---	-------	--------	--------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

12	K	997013501x	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,650	100,00	265,00
----	---	------------	---	---	-------	--------	--------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	997013509x	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39,750	10,00	397,50
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	VV		2,65*15 'Přepočtené koeficientem množství		39,750		
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,650	2 270,00	6 015,50
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631				
	D	998	Přesun hmot				682,08
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,348	1 960,00	682,08
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				57 313,08
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				12,00
16	K	721171803x	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	1,200	10,00	12,00
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75				
	D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				966,25
17	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	2,500	86,50	216,25
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130801				
	VV		2,5		2,500		
18	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	2,000	57,00	114,00
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130831				
	VV		2		2,000		
19	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub D do 50	m	2,500	36,00	90,00
	PP		Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru do 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181812				
20	K	722181851	Demontáž termoizolačních trub z trub D do 45	m	7,000	78,00	546,00
	PP		Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trub z trub, průměru do 45 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181851				
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				4 332,00
21	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	4,000	233,00	932,00
	PP		Demontáž klozetů kombi				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110814				
22	K	725112011	Montáž klozety keramické standardní samostatně stojící s plochým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	850,00	3 400,00
	PP		Montáž klozety keramické standardní samostatně stojící s plochým splachováním odpad vodorovný				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112011				
	D	766	Konstrukce truhlářské				294,32
23	K	766491851x	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	25,00	50,00
	PP		Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových				
24	K	766695212x	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	2,000	50,00	100,00
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm				
25	M	61187156x	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	2,000	70,00	140,00
	PP		práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm				
26	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,002	2 160,00	4,32
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766121				
	D	771	Podlahy z dlaždic				35 531,47
27	K	771111011x	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	14,489	10,00	144,89
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
28	K	771121011x	Nátěr penetrační na podlahu	m2	14,489	30,00	434,67
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	771121027	Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby diamantovým kotoučem	m2	14,489	334,00	4 839,33
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121027				
30	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	14,489	220,00	3 187,58
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151012				
31	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	3,000	127,00	381,00
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771161022				
VV			2*1,5	3,000			
32	M	59054140	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 2x1000mm	m	3,750	499,00	1 871,25
PP			profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 2x1000mm				
VV			3*1,25 'Přepočtené koeficientem množství	3,750			
33	K	771574416x	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	14,489	280,00	4 056,92
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2				
34	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	17,387	582,00	10 119,23
PP			dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2				
VV			14,489	14,489			
VV			14,489*1,2 'Přepočtené koeficientem množství	17,387			
35	K	77159112x	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,489	180,00	2 608,02
PP			Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
36	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	22,400	53,10	1 189,44
PP			Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115				
P			Poznámka k položce: - PU tmel do spoje podlaha - stěna				
VV			2,85+0,3+2,25+0,3+2,85+1,075+0,15+1,075+0,1+0,1+3+2,85 +3+0,1+0,1+1,075+0,15+1,075	22,400			
37	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	5,000	221,00	1 105,00
PP			Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591241				
38	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	5,000	211,00	1 055,00
PP			Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591242				
39	K	771591251	Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	4,000	181,00	724,00
PP			Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591251				
40	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	11,400	215,00	2 451,00
PP			Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264				
VV			0,1+3+2,85+3+0,1+0,1+1,075+1,075+0,1	11,400			
41	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	14,489	29,90	433,22
PP			Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771592011				
42	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,629	1 480,00	930,92
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771121				
D 781			Dokončovací práce - obklady				
							1 440,45
43	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	48,500	29,70	1 440,45
PP			Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495211				
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
							9 025,94
44	K	783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	50,000	17,00	850,00
PP			Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch olepením páskou nebo fólií				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000101				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	M	HST.5907758511 244	fasádní páska 48 mm / 50 m oranžová	m	50,000	3,87	193,50
	PP		fasádní páska 48 mm / 50 m oranžová				
	VV		47,6190476190476*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		50,000		
46	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	14,489	7,93	114,90
	PP		Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000103				
47	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	15,063	6,00	90,38
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m				
48	K	783000225	Vyvěšení nebo zavěšení dveřních nebo okenních jednoduchých křidel	m2	6,400	27,50	176,00
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dveřních nebo okenních jednoduchých				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000225				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		- vyvěšení + zpětné zavěšení				
			((0,8*2)*2)*2		6,400		
49	K	783601307	Odmaštění žebrových trub rozpouštědlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	2,880	136,00	391,68
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů žebrových trub odmaštěním rozpouštědlovým				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601307				
	VV		((0,2+0,2)*0,6)*12		2,880		
50	K	783614101	Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub	m2	2,880	120,00	345,60
	PP		Základní nátěr otopných těles jednonásobný žebrových trub syntetický				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783614101				
51	K	783617127	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr deskových otopných těles	m2	2,880	223,00	642,24
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles deskových dvojnásobný syntetický				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617127				
52	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	5,800	47,40	274,92
	PP		Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617611				
	VV		2,55+2,55+0,7		5,800		
53	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	61,324	24,30	1 490,17
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783801201				
	VV		"stropy"14,489		14,489		
	VV		"stěny nad obkladem"((0,2+3+0,1+0,8+0,1+1,075+0,1+1,075+2,85+0,3+2,25+0,1+0,3+2,875+1,075+0,1+1,075+0,1+0,8+2,55+0,2+0,45+0,2)*1,2		26,010		
	VV		"stěny bez obkladu"(((1,075+0,15+2,56+3,21+0,58+1,075+0,15)*1,5))+((2,65*1,5))+3,65		20,825		
	VV		Součet		61,324		
54	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	20,825	214,00	4 456,55
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně čístenosti 1 a 2 syntetický				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783817421				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				5 656,17
55	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	61,324	22,00	1 349,13
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001				
	VV		"stropy"14,489		14,489		
	VV		"stěny nad obkladem"((0,2+3+0,1+0,8+0,1+1,075+0,1+1,075+2,85+0,3+2,25+0,1+0,3+2,875+1,075+0,1+1,075+0,1+0,8+2,55+0,2+0,45+0,2)*1,2		26,010		
	VV		"stěny bez obkladu"(((1,075+0,15+2,56+3,21+0,58+1,075+0,15)*1,5))+((2,65*1,5))+3,65		20,825		
	VV		Součet		61,324		
56	K	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech v do 3,80 m	m	25,000	56,70	1 417,50
	PP		Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161101				
57	M	59030680	páska ze skelných vláken pro SDK	m	26,250	1,61	42,26
	PP		páska ze skelných vláken pro SDK				
	VV		25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,250		
58	K	784181101x	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	26,010	15,00	390,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"stěny nad obkladem"(0,2+3+0,1+0,8+0,1+1,075+0,1+1,075+2,85+0,3+2,25+0,1+0,3+2,875+1,075+0,1+1,075+0,1+0,8+2,55+0,2+0,45+0,2)*1,2		26,010		
59	K	784191003x	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	4,973	15,00	74,60
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených				
	VV		2,55*1,95		4,973		
60	K	784191005x	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	3,200	5,00	16,00
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat				
	VV		(0,8*2)*2		3,200		
61	K	784191007x	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	14,489	5,00	72,45
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah				
62	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	26,010	88,20	2 294,08
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211111				
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				54,48
63	K	789112210	Omytí členitých zařízení - VZT, krytí rozvodů vody, zárubní	m2	2,400	22,70	54,48
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry zařízení s povrchem členitým očištění omytím				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/789112210				
	VV		"zárubně"(0,25*(2+0,8+2))*2		2,400		
	VV		Součet		2,400		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				12 800,00
64	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	32,000	320,00	10 240,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292				
	P		Poznámka k položce: - demontáž a zpětná montáž ostatních ZTI 2*16				
65	M	R01	materiál pro opravy ostatní	soubor	1,000	2 560,00	2 560,00
	PP		materiál pro opravy ostatní				
	P		Poznámka k položce: - WC prkénko, vodovodní baterie nástěnná, SDK desky, spárovací hmota, nátěr na zárubně				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí mužů a žen

Objekt:

716-1 - Dodávka a montáž vstupních dveří

KSO:

Místo: ubytovna UNO

CC-CZ:

Datum: 3. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		27 951,09	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	27 951,09	12,00%	3 354,13
Cena s DPH		v CZK	31 305,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí mužů a žen

Objekt:

716-1 - Dodávka a montáž vstupních dveří

Místo:

ubytovna UNO

Datum:

3. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

27 951,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 198,63

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 198,63

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	4,900	244,00	1 195,60
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/619995001

VV

2+0,9+2

4,900

2	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	9,800	50,90	498,82
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PP Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622143004

VV

4,9*2

9,800

3	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	10,290	49,00	504,21
---	---	----------	---	---	--------	-------	--------

PP profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm

VV 9,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

10,290

D PSV

Práce a dodávky PSV

25 752,46

D 766

Konstrukce truhlářské

25 752,46

4	K	766661949	Výměna vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětliku ve zdivu	kus	1,000	5 310,00	5 310,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP Výměna vchodových dveří včetně rámu ve zdivu jednokřídlových bez nadsvětliku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766661949

5	M	61140500	dveře jednokřídlé plastové bílé plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,800	10 800,00	19 440,00
---	---	----------	---	----	-------	-----------	-----------

PP dveře jednokřídlé plastové bílé plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

VV 1*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

1,800

6	K	766664959	Výměna zámku interiérových dveří	kus	1,000	176,00	176,00
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	--------	--------

PP Výměna dveřních konstrukcí interiérových zámku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766664959

7	M	54924006	zámek zadlabací mezipokojový pravý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus	1,000	205,00	205,00
---	---	----------	---	-----	-------	--------	--------

PP zámek zadlabací mezipokojový pravý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm

8	K	766664960	Výměna zámkové vložky interiérových dveří	kus	1,000	176,00	176,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP Výměna dveřních konstrukcí interiérových zámkové vložky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766664960

9	M	54964213	vložka cylindrická stavební 35+70	kus	1,000	343,00	343,00
---	---	----------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------

PP vložka cylindrická stavební 35+70

10	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,047	2 180,00	102,46
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766121